
                                                                       

 

 

ДУМА  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

07.10.2010                                                                                                        № 26 

 

Об отмене  решения Думы  Тегульдетского района 

от 25.02.2010 № 3 

 

 

Рассмотрев протест прокуратуры  Тегульдетского района от 
09.08.2010 № 16-2010 на  решение Думы Тегульдетского района от 
25.02.2010  № 3 « Об утверждении порядка определения цены и оплаты 
земельных участков, государственная собственность на которые не 
разграничена, и земельных участков, находящихся в муниципальной 

собственности МО «Тегульдетский район», на которых расположены 
здания, строения, сооружения»,  
 

          Дума Тегульдетского района   р е ш и л а: 
 

          Протест удовлетворить. 
          1. Решение Думы Тегульдетского района  от 25.02.2010 № 3 «Об 
утверждении порядка определения цены и оплаты земельных участков, 
государственная собственность на которые не разграничена, и земельных 
участков, находящихся в муниципальной собственности МО 
«Тегульдетский район», на которых расположены здания, строения, 
сооружения»,  отменить. 
          2. Настоящее решение  опубликовать  в районной газете « Таежный 
меридиан » 

 

 

             

Глава Тегульдетского района                                                       В.А. Красов 

                   

 

 


